Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

02.08.2021г.                                          г. Черногорск                                        №278- П

О закреплении учебных кабинетов за каждым классом

В исполнении СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой короновирусной

инфекции (COVID-19)», СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»,

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 13.07.2020 №20

«О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных

инфекций, в том числе новой короновирусной инфекции (COVID-19) в

эпидемическом сезоне 2020-2021годов»,  МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по

организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков

распространения (COVID-19)», СанПиН 2.4.2.2821 – 10, СанПиН 2.4.5.2409 – 08,

СанПиН 2.4.1.3049 – 13, СанПиН 2.4.4.31.72-14, СП3.1/3.2.3146 – 13, СП 3.1.2.3117 -

13, СП 3.5.1378 – 03, СП 1.1.1058 – 01, в целях предупреждения групповых очагов

микст-инфекции в организованных детских коллективах МБОУ «Гимназия» в новом

2020-2021 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить учебные кабинеты за каждым классом на 2021-2022 учебный год, в

соответствии с таблицей:

№

п/п

Номер и

наименование

кабинета

ФИО заведующего

кабинетом

Класс, который

занимается  в

данном

кабинете

Смена, время

начала

учебных

занятий

Кабинеты начальной школы, расположенные по адресу: г. Черногорск, ул.

Пушкина, 7А

1.  кабинет 1 малый

спортивный зал

Зенина С.И.

2.  кабинет 2  Передерина С.Б.

Зенина С.И.

5Г

6В

I смена, 8.00

II смена, 13.30

3.  кабинет 3  Григорьева А.А.

Мамонтова И.В.

1Д

4Б

I смена, 8.00

II смена, 13.00

4.  кабинет 4  Скрипникова Н.Д.

Дзюина Н.И.

1Г

3Б

I смена, 8.00

II смена, 13.00

5.  кабинет 5 Тиморгалеева Л.Р.

Захарченко А.С.

4Д

2Г

I смена, 8.00

II смена, 13.00

6.  кабинет 6 Васютина М.Ю.

1В I смена, 8.00

Кабинеты начальной школы, расположенные по адресу: г. Черногорск, ул.

Пушкина, 34

7.  кабинет 1  Оськина И.П. 1А I смена, 8.00

8.  кабинет 2  Топинская Т.В.

3Г

I смена, 8.00

9.  кабинет 3  Самсонова С.П.

2А

I смена, 8.00

10.  кабинет 4  Шило Е.С.

Махонина Л.Г.

1Б

4А

I смена, 8.00

II смена, 12.00

11.  кабинет 5  Колесникова В.В.

3В

I смена, 8.00

12.  кабинет 6  Верховцева Л.В.

4В

I смена, 8.00

13.  кабинет 7  Саргова О.Н.

2Б

I смена, 8.00

14.  кабинет 8  Надточий Н.А.

2В

I смена, 8.00

15.  кабинет 9  Федоренко Т.Г.

4Г

I смена, 8.00

16.  кабинет 10  Немцева Т.Г.

3А

I смена, 8.00

17.  актовый зал  Загорулько К.В. все классы

начальной

школы

С 8.00

18.  кабинет

иностранного

языка

Кузьмина В.В.,

Петрова Е.В.

все классы

начальной

школы

С 8.00

19.  спортивный зал Красных И.А.,

Подлесских И.А.

все классы

начальной

школы

С 8.00

20.  столовая Родичкина Н.А.

(по согласованию)

все классы начальной школы по

отдельному графику

Кабинеты, расположенные по адресу: г. Черногорск, ул. Пушкина, 7А

21.  кабинет 16

русского языка и

литературы

Бабушкина Л.Н.,

 Захарова Л.А.

5б

I смена, 8.00

22.  кабинет 7

кабинет ОБЖ

Роткина О.А. 5в

6г

I смена, 8.00

II смена,

13.30

23.  кабинет 7а

технологии для

мальчиков

Куропаткин С.А. Мальчики и юноши с 5 по 8

класс

24.  кабинет 8

конференц-зал

Калимулина Д.М. (кл.

рук.),

10б I смена, 8.00

25.  кабинет 17

русского языка и

литературы

Калинина Л.Н. 9а I смена, 8.00

26.  кабинет №33

английского

языка

Крюкова Н.Ю.

27.  кабинет 18

математики

Киселева Т.А.,

10А

I смена, 8.00

28.  кабинет №26

английского

языка

Калинина Л.Н.

29.  кабинет 19

русского языка и

литературы

Величко Н.П.,

Гусак А.С.

Зазулина Е.А.

8а

6б

I смена, 8.00

II смена, 13.30

30.  кабинет 20

математики

Аннухина О.В.,

7в

I смена, 8.00

31.  кабинет 21

географии

Кузнецова Г.В.

8в

I смена, 8.00

32.  кабинет 22

истории и

обществознания

Пашкова Т.А.,

Разгоняева Л.Ф.

7А

6В

I смена, 8.00

II смена, 13.30

33.  кабинет 23

русского языка и

литературы

Кайгородцева О.И.,

10в

I смена, 8.00

34.  кабинет 24

Киселева Н.А.,

11 Б

I смена, 8.00

35.  кабинет 31

русского языка и

литературы

Маслова Л.А. (кл.

рук.)

8г I смена, 8.00

36.  кабинет 30,

лаборантская

химии

Зазулина Е.А.

37.  кабинет 27

Побызакова Н.П.,

Девятова Л.С.

38.  кабинет 28,

лаборантская

технологии для

девочек

Захарова Л.А. Все девочки и девушки с 5 по 8

кл.

39.  кабинет 29

иностранных

языков

Пимашкина С.В.,

Крюков Г.В.

40.  кабинет 37

математики

Девятова Л.С 9Б I смена, 8.00

41.  кабинет 35

русского языка и

литературы

Губарева Н.Ю.

9В

I смена, 8.00

42.  кабинет 36

русский язык и

литература

Картамышева Н.В.,

7г

I смена, 8.00

43.  кабинет 38  Коржнева Л.С., 5а I смена, 8.00

математики

44.  кабинет 39

математики

Побызакова Н.И.,

8Б I смена, 8.30

45.  Кабинет №45

французского

языка

Дыгдала Е.В.

46.  кабинет №44

иностранного

языка

Желтухина Н.М.,

Журавлева Н.Н.

47.  кабинет №46

иностранного

языка

Васильева С.В.

48.  кабинет №25

иностранного

языка

Долгополова И.К.

49.  кабинет 40

математики

Маркелова С.В.

11А I смена, 8.30

50.  кабинет 42

информатики

Мякишева Н.Б.

51.  кабинет 43,

лаборантская

информатики

Гусак А.С.

52.  библиотека Файзулина Р.Х.

53.  кабинет 41

истории и

обществознания

Павлова А.А.

7Б

I смена, 8.30

54.  спортивный зал

№12, раздевалка

для мальчиков,

раздевалка для

девочек

Разгоняева Л.Ф.,

Зенина С.И.

2. Заведующим кабинетами осуществлять заведование кабинетов, согласно

Положению о кабинетах.

3. Возложить ответственность на заведующих кабинетами, учителей-предметников

и классных руководителей, закрепленных за учебными кабинетами за сохранность

мебели и оборудования, порядок и санитарное состояние закрепленных кабинетов,

за соблюдение в кабинетах противопожарного режима, выполнение инструкций по

охране труда, охране жизни и здоровья учащихся, соблюдение правил и норм

техники безопасности на рабочем месте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по        УВР Девятову Л.С., Бессонову Е.В.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                         С.Н. Шевченко

		2021-10-28T15:33:34+0700
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа